'278230«180203

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
О внесении изменений в
постановление администрации
города Тулы от 12.11.2012 № 3153

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года№ 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы
от 12.11.2012 № 3153 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Исполнение запросов юридических и
физических лиц на получение копий постановлений и распоряжений
администрации города Тулы, выписок из постановлений и распоряжений
администрации города Тулы» следующие изменения:

абзац 7 пункта 4 приложения к постановлению изложить в новой
редакции:

«- межведомственный запрос - документ на бумажном носителе или в
форме электронного документа о представлении документов и информации,
необходимых для предоставления государственной или муниципальной
услуги, направленный органом, предоставляющим государственную услугу,
органом, предоставляющим муниципальную услугу, либо
многофункциональным центром или направленный с использованием портала
государственных и муниципальных услуг при заполнении заявителем запроса
о предоставлении государственной или муниципальной услуги в электронной
форме. в государственный орган, орган местного самоуправления,
подведомственную государственному органу или органу местного
самоуправления организацию, участвующую в предоставлении
государственных или муниципальных услуг, на основании запроса заявителя
о предоставлении государственной или муниципальной услуги и

-  0 0 0 8 5 0

соответствующий требованиям, установленным действующим
законодательством.»;

пункт 10 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«10. Официальный сайт администрации города Тулы в нформационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» -tulacity.gosuslugi.ru.
Портал государственных услуг - http://www.gosuslugi.ru.
РПГУ - http://www.gosuslugi71.ru.».
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации

города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Ъ. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы И.И. Беспалов

http://www.gosuslugi.ru